
ZARZĄDZENIE NR  56/2015
WÓJTA GMINY MIETKÓW
z dnia  05 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień

25 października  2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  i § 2 - § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję cztery obwodowe komisje wyborcze w następującym składzie:

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mietkowie - GOK ul. Spółdzielcza 6:
1. Albert Ewa – Proszkowice, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
2. Butkiewicz Zofia Elżbieta – Mietków – uzupełnienie składu
3. Grochowska Teresa Krystyna – Wawrzeńczyce -  zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni
4. Kalinowska Małgorzata – Mietków -  wskazana przez Wójta
5. Kałamarz Marzena – Wawrzeńczyce – uzupełnienie składu
6. Kozak Elżbieta Hanna – Borzygniew -  zgłoszona przez KWW "Kukiz' 15"
7. Markiewicz Kamila – Mietków – uzupełnienie składu
8. Smereka Zuzanna Teresa  - Wawrzeńczyce - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
9. Spryszak Agnieszka – Mietków  - uzupełnienie składu
          
II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Maniowie – Świetlica wiejska ul. Główna 2 C:
1. Adamczak Alicja Anna  - Maniów Mały - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
2. Cap Bożena – Proszkowice – uzupełnienie składu
3. Czerwonka-Susło Dorota – Wawrzeńczyce - wskazana przez Wójta
4. Drabik Agnieszka Barbara – Mietków - zgłoszona przez KWW "Kukiz' 15"
5. Pietruszka Ewa Agnieszka – Mietków -  zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni
6. Susło Małgorzata – Wawrzeńczyce - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
7. Szymczak Marta – Maniów Wielki – uzupełnienie składu

III.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Domanicach- świetlica wiejska 12 A:
1. Bednarska Gabriela Anna – Chwałów – uzupełnienie składu
2. Borgosz Paweł – Domanice - zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
3. Gadomska Weronika – Chwałów -  zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni
4. Gargała Andrzej – Maniów Mały -  uzupełnienie składu
5. Rokicki Henryk – Wawrzeńczyce - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Tomczyk Agnieszka – Domanice - zgłoszona przez KWW "Kukiz' 15"
7. Trzepla Dominika Gabriela – Chwałów - wskazana przez Wójta

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Borzygniewie – DPS  ul. Sportowa 2:
1. Kozak Paulina Maria – Borzygniew -  zgłoszona przez KWW "Kukiz' 15"
2. Malanowska Agnieszka – Imbramowice - wskazana przez Wójta
3. Pawelec-Król Wanda Maria – Stróża - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Pietruszka Andrzej – Mietków -  zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni
5. Polańska Jolanta Anna – Borzygniew - zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt  Gminy

     /-/ Adam Kozarowicz


